הנתונים משנת 2011/12 מלמדים כי שיעור הגברים הלומדים לתואר ראשון באוניברסיטאות עומד על 45.80%, ושיעור הנשים – על 54.20%. נתון זה דומה גם בשנים קודמות (1989-2011), כמו שאפשר לראות בלוח 1.

לוח 1: סטודנטים לתואר ראשון באוניברסיטאות, שנה א, באחוזים

מין תש"ס 2009/10 תש"ע תשע"א תשע"ב
גברים 43.40 44.60 44.50 45.80
נשים 56.60 55.40 55.50 54.20

הדחף של נשים ללמוד במקביל לגידול הילדים ולקריירה נובע מהרצון להתחזק, להעצים את עצמן ולשדרג את מקומן בחברה. ברגע שהן עוברות את מחסום הפחד האישי מכישלון ומ"מה יגידו הילדים והבעל", הן עוברות לפאזה חדשה, שתאפשר להן לממש מטרות שאפילו לא העזו להציב לעצמן בראשית הדרך.